
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    272,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜食鳥鶏卵㈱ 
  272,600 

落札 
   

㈱西山商店   274,920    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    307,560 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イノウエ肉店 
  307,560 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    301,760 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱西山商店 
  301,760 

落札 
   

㈲井上富蔵商店   304,320    

㈱鈴音   352,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    257,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  257,600 

落札 
   

㈱西山商店   262,920    

横浜食鳥鶏卵㈱   263,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    291,090 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
  291,090 

落札 
   

ニッソーフーズ㈱   294,190    

㈱鈴音   341,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    320,280 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  320,280 

落札 
   

ニッソーフーズ㈱   322,320 .   

㈲井上富蔵商店   322,320    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    280,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

ニッソーフーズ㈱ 
  280,500 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   283,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    299,520 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜食鳥鶏卵㈱ 
  299,520 

落札 
   

㈱中山畜産   301,120    

㈲丸芳牛肉店   301,760    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    300,160 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
  300,160 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    248,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  248,400 

落札 
   

㈱中山畜産   252,450    

㈲丸芳牛肉店   253,260    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    235,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  235,250 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店   245,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    243,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  243,100 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   246,480    

㈲スエヒロ清水商店   260,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    275,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鳥勝 
  275,500 

落札 
   

㈲ワイ・エイ横浜   290,000    

㈱鈴音   319,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    255,690 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
  255,690 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   257,580    

㈱肉の成田屋   257,580    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    265,440 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の成田屋 
  265,440 

落札 
   

㈲井上富蔵商店   267,960    

㈱鈴音   308,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    236,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の成田屋 
  236,000 

落札 
   

㈱瀬尾商店   237,750    

㈱鈴音   275,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    270,280 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  270,280 

落札 
   

㈱肉の成田屋   274,340    

㈱鈴音   319,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    280,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  280,500 

落札 
   

㈲イセ畜産   282,600    

㈱瀬尾商店   283,800    

㈱鳥勝   285,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    269,410 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店 
  269,410 

落札 
   

横浜食鳥鶏卵㈱   272,890    

㈲スエヒロ清水商店   287,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    224,640 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲中山精肉店 
  224,640 

落札 
   

㈱瀬尾商店   227,520    

㈲スエヒロ清水商店   232,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    300,480 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
  300,480 

落札 
   

㈲中山精肉店   302,400    

㈱鈴音   352,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    261,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜食鳥鶏卵㈱ 
  261,800 

落札 
   

㈲井上富蔵商店   264,040    

㈲スエヒロ清水商店   278,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    244,920 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  244,920 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店   260,000    

㈱鈴音   286,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    260,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
  260,400 

落札 
   

横浜食鳥鶏卵㈱   263,200    

㈱瀬尾商店   263,200    

㈲中山精肉店   263,200    

㈱鈴音   308,000    

㈲スエヒロ清水商店 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    232,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
  232,250 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    252,990 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱小川畜産商会 
  252,990 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    270,860 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  270,860 

落札 
   

㈲若山商店   273,470    

㈱肉のやまと   273,760    

㈱小川畜産商会   274,340    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    188,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

こだわり家金子精肉店 
  188,000 

落札 
   

㈱肉のやまと   189,800    

㈲平本牛肉店   190,000    

㈲藤江商店   190,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    317,560 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  317,560 

落札 
   

㈲平本牛肉店   319,600    

㈱肉のやまと   319,940    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    234,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱すずき 
  234,250 

落札 
   

㈱安西畜産   236,000    

㈱肉のやまと   236,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    272,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  272,600 

落札 
   

㈲平本牛肉店   275,500    

㈱鈴音   319,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    289,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  289,850 

落札 
   

㈱安西畜産   291,710    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    320,620 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
  320,620 

落札 
   

㈱安西畜産   322,660    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    285,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鳥勝 
  285,000 

落札 
   

㈱安西畜産   286,500    

昭和食品㈱   287,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    252,450 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  252,450 

落札 
   

㈱安西畜産   254,610    

㈲ユキストアー   255,420    

昭和食品㈱   255,690    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    243,880 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
  243,880 

落札 
   

昭和食品㈱   246,740    

㈱鳥勝   247,000    

㈱鈴音   286,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    262,360 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー 
  262,360 

落札 
   

㈱鈴音   308,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    319,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲平本牛肉店 
  319,600 

落札 
   

㈲ユキストアー   321,980    

㈱鈴音   374,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    281,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  281,700 

落札 
   

㈱鳥勝   285,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    329,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲若山商店 
  329,000 

落札 
   

㈲藤江商店   331,450    

㈲肉の内島   331,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    263,760 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の内島 
  263,760 

落札 
   

㈲若山商店   265,720    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    271,730 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲宮崎商店（中区） 
  271,730 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    280,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の浜進 
  280,200 

落札 
   

㈲藤江商店   282,000    

㈲平本牛肉店   285,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    243,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鳥勝 
  243,100 

落札 
   

㈲藤江商店   245,700    

㈱宮崎商店（港南区）   246,480    

㈱鈴音   286,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    281,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区） 
  281,100 

落札 
   

㈱鳥勝   283,200    

㈱肉の浜進   284,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    244,140 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜南部市場食肉㈱ 
  244,140 

落札 
   

㈱鳥勝   245,440    

㈱鈴音   286,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    311,520 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鳥勝 
  311,520 

落札 
   

㈱肉の浜進   313,500    

横浜南部市場食肉㈱   314,490    

㈱宮崎商店（港南区）   315,480    

㈱鈴音   363,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食鳥類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 2 月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    243,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  243,100 

落札 
   

横浜南部市場食肉㈱   246,220    

㈱肉の浜進   246,480    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


